
Nemocnice Pardubického kraje, a.s._________________________________________ 

1 
  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě na zajištění dočasného technického 

dozoru investora při realizaci stavby „NPK, a.s., Pardubická 

nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního 

příjmu s centralizací akutních provozů“ ze dne 28. 2. 2022  

 

Smluvní strany 

 
 
Objednatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

  se sídlem: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

  Zastoupen:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

   Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

 IČO: 27520536 

 DIČ: CZ27520536 

 Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 

  č. účtu: 280123725/0300 

Zápis v OR: Vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

2629 

   

a 

 

 

Poskytovatel: Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 

Sídlo - adresa: nám. Československé armády 37, 551 01 

Jaroměř 

Zastoupen: Ing. Janem Hurdálkem, prokuristou 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických 
v rámci stavební části: 

xxx 

IČO: 275 04 514 

DIČ: CZ27504514 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

 č. účtu: 211311925/0300 

Zápis v OR: Vedený krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl C, vložka 28795 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 

na výkon technického dozoru investora 

(dále jen „smlouva“) 

 
 



Nemocnice Pardubického kraje, a.s._________________________________________ 

2 
  

 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

Dne 28. 2. 2022 byla mezi smluvními stranami uzavřená smlouva o poskytování služby 

spočívající v dočasném výkonu technického dozoru investora při realizaci stavby „NPK, a.s., 

Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních 

provozů“. 

 
 

II. 
Předmět dodatku 

Předmětem smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 28. 2. 2022 je komplexní zajištění 

služeb technického dozoru investora v průběhu realizace stavby „NPK, a.s., Pardubická 

nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů“ 

(dále jen „CUP“) a všech souvisejících činností nezbytných pro řádnou realizaci uvedené 

stavby. Smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to od 1. 3. 2022 do 30. 4. 2022 s možnou 

prolongací do 31. 5. 2022. Předmětem dodatku č. 1 je prodloužení trvání poskytování služby 

technického dozoru investora.   

 
 

III. 
Smluvní ujednání 

Smluvní strany sjednávají změnu smlouvy v Článku V. Doba trvání, podmínky plnění, odst. 1 

tak, že lhůta na poskytování služby se prodlužuje do 31. 7. 2022. 

Text článku V. Doba trvání, podmínky plnění, odst. 1 se tedy ve stávajícím znění ruší a 

nahrazuje se tímto novým zněním:  

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 3. 2022 do 31. 7. 2022. 

 

 
 

IV. 
Závěrečná ujednání 

 
Veškerá další ujednání smlouvy o poskytování služeb ze dne 28. 2. 2022 zůstávají zachována 

v plném rozsahu. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží poskytovatel a 

jeden stejnopis obdrží objednatel. 

 

 

 



Nemocnice Pardubického kraje, a.s._________________________________________ 

3 
  

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a byl 

uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

 
 

V Pardubicích dne: 31. 5. 2022 V Jaroměři dne: 31. 5. 2022 

 

 

Objednatel:   Poskytovatel: 

 

 

 

 
…………………………………………….   …………………………………………… 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 

       MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                 Ing. Jan Hurdálek 

          předseda představenstva              prokurista 

 

 

 

 

……………………………………………. 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

           Ing. Hynek Rais, MHA  
    místopředseda představenstva 

       
 
 
 


